Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operacoes de Distribuicao de Processos

Sessao de Distribuicao

Tipo de distribuigdo: Judicial - Didria

Referéncia: 18753

Data e hora de inicio: 04-04-2025 13:36:01

Data e hora de fim: 04-04-2025 13:36:38

Juiz/a Presidente da Sessdo: Ana Patricia Martins Monteiro
Magistrado/a do Ministério Publico: Antonio Carlos Monteiro Alves
Oficial de Justica: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuigao realizadas.

As decisdes, deliberagoes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribuicdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apos aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessao, 1T
O/A Magistrado/a do Ministério Pﬁblico/

O/A Oficial de Justica, — (/,r M
O/A Representante da th;rg—dgos Advogad{

Pag. 1




. Processo

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sortelo

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sortelo

Sorteio

494/25.179CT8
3947629

191/25.8PBCT8
3947513

7/25.5PECTB
3947525

498/25.479CTB
3947626

324/24.1PBCTB
3947694

365/23.6PBCTB
3947507

626/23.4T9CTB
3947707

244/25.2PBCTB
3947480

684/25.7T8CTB
3946671

31/21.7GBCTB
3947489

685/25.5T8CTB
3947601

497/25.6T9CTB
3947627

686/25.3T8CTB
3947248

216/23.1GCCTB
3947521

687/25.1T8CTB
3946708

110/24.9GHCTB
3947536

04-04-2025
13:36:27

04-04-2025
13:36:28

04-04-2025
18436328

04-04-2025
13:36:28

04-04-2025
13:36:29

04-04-2025
23186729

04-04-2025
13:36:29

04-04-2025
13:36:29

04-04-2025
1386380

04-04-2025
13:36:30

04-04-2025
1:3336:30,

04-04-2025
13:36:30

04-04-2025
13:36:30

04-04-2025
13:36:31

04-04-2025
13:36:31

04-04-2025
13:36:31

Operacgdes de distribuicao realizadas

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade
- (cv) Execugdo
custas/multa/Coima (2013)
- Qutros Processos

- {pn) Processc Abreviado
- Abreviados

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inguérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (cv) Execugdo
custas/muita/Coima (2013)

- Qutros Processos

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdlcionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Coletivo)

- Coletivo - S/P Preventivo (< 7
arguidas)

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Qutros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdlcldnais o

Outros

- (cv) Acompanhamento de Maior
- 32 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- {cv) Agdo de Processo Comum
- 13 Espécie

- {cv) Execucao
custas/multa/Coima (2013)

- Outrgs Processos

- (cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugao)

- 52 Espécie

- (pn) Processo Comum (Tribunat
Singular)

- Singuflar - Qutros

- (ev) Execugdo Sumaria
(Ag.Execucdo)

- 58 Espécie

-~ {(pn) Processo Comum (Tribuna!
Singular).

- Singular - Outros

Distribuicdo
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Brance - Juiz 1
TFitular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:duizo Central Criminal de Castelo
Brance - Juiz 2

Titular: Francisco Manuel de Freitas
Peixoto

UnOrg.:Jufzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricia Martins Montelro

UnOrg.:Julzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 3
Titular: Eduarda Carvalho

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 3

Titular: Eduarda Carvalho
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricla Martins Monteiro
UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Marta Amaral Monteiro
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo

. Branco - Juiz 1
Titular; Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:luizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Vanessa Marcos

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Joana Amaral Monteirg

Info Adicional

Pag. 2



