

Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco Unidade Central de Castelo Branco

ATA das Operações de Distribuição de Processos

Sessão de Distribuição

Tipo de distribuição: Judicial - Diária

Referência: 18753

Data e hora de início: 04-04-2025 13:36:01 Data e hora de fim: 04-04-2025 13:36:38

Juiz/a Presidente da Sessão: Ana Patricia Martins Monteiro

Magistrado/a do Ministério Público: António Carlos Monteiro Alves

Oficial de Justiça: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operações de distribuição realizadas.

As decisões, deliberações, provimentos e orientações que condicionaram as operações da presente sessão de distribuição encontram-se publicitadas na Área de Serviços Digitais dos Tribunais https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, após aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessão, Anatatricia fortiam onteiro
O/A Magistrado/a do Ministério Público
O/A Oficial de Justiça,e a Roms
O/A Representante da Ordem dos Advogados,

Operações de distribuição realizadas

Tipo	Processo e Referência	Data e Hora	Tipo de Processo Espécie/Complexidade	Distribuição	Info Adicional
Sorteio	494/25.1T9CTB 3947629	04-04-2025 13:36:27	- (cv) Execução custas/multa/Coima (2013) - Outros Processos	UnOrg.: Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	
Sortelo	191/25.8PBCTB 3947513	04-04-2025 13:36:28	- (pn) Processo Abreviado - Abreviados	UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	
Sorteio	7/25.5PECTB 3947525	04-04-2025 13:36:28	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	
Sorteio	498/25.4T9CTB 3947626	04-04-2025 13:36:28	- (cv) Execução custas/multa/Coima (2013) - Outros Processos	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	
Sorteio	324/24.1PBCTB 3947694	04-04-2025 13:36:29	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.;Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	
Sortelo	365/23.6PBCTB 3947507	04-04-2025 13:36:29	- (pn) Processo Comum (Tribunal Coletivo) - Coletivo - S/P Preventivo (< 7 arguidos)	UnOrg.:Juizo Central Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Francisco Manuel de Freitas Peixoto	
Sortelo	626/23.4T9CTB 3947707	04-04-2025 13:36:29	- (pn) Processo Comum (Tribunal Singular) - Singular - Outros - (pn) Inquérito (Atos	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	
Sorteio	244/25.2PBCTB 3947480	04-04-2025 13:36:29	- (ph) Inquerito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	
Sorteio	684/25.7T8CTB 3946671	04-04-2025 13:36:30	- (cv) Acompanhamento de Maior - 3ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 3 Titular: Eduarda Carvalho	
Sorteio	31/21.7GBCTB 3947489	04-04-2025 13:36:30	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	
Sorteio	685/25.5T8CTB 3947601	04-04-2025 13:36:30	- (cv) Ação de Processo Comum - 1ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 3 Titular: Eduarda Carvalho	
Sortelo	497/25.6T9CTB 3947627	04-04-2025 13:36:30	- (cv) Execução custas/multa/Coima (2013) - Outros Processos	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	
Sorteio	686/25.3T8CTB 3947248	04-04-2025 13:36:30	- (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Marta Amaral Monteiro	
Sorteio	216/23.1GCCTB 3947521	04-04-2025 13:36:31	- (pn) Processo Comum (Tribunal Singular) - Singular - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juíz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	
Sortelo	687/25.1T8CTB 3946708	04-04-2025 13:36:31	 - (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie 	UnOrg.:Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Vanessa Marcos	
Sorteio	110/24.9GHCTB 3947536	04-04-2025 13:36:31	- (pn) Processo Comum (Tribunal Singular) - Singular - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	